相关栏目

热门信息

关于召开劳动教育线上工...

浙江省教育科学研究院关...

关于“劳动让生活更美好...

浙江省“未来课堂”阶段...

关于公布“劳动让生活更...

关于公布浙江省“未来课...

关于组织召开浙江省“未...

浙江省教育学会浙江省教...

浙江省教育科学研究院 ...

浙江省教育科学研究院关...

首页>> 教科规划>> 通知公告

关于开展2022年浙江省教育科学规划课题申报工作的通知
浙教科规办〔2021〕10 号

2021-10-18 15:17:50 信息来源：浙江教育科学研究院 浏览次数:1985 字体：[ 大 中 小 ]

各高校、设区市教科规办，有关单位：

     根据《浙江省教育科学规划研究课题管理办法》的有关规定，拟定于

2021年10月—12月启动2022年浙江省教育科学规划课题申报工作。现将有

关事项通知如下：

一、申报课题类别

1.年度规划课题（研究周期一般为2年）；

2.体卫艺专项课题（研究周期一般为2年，仅限地市申报）；

3.党建专项课题（研究周期一般为2年，仅限地市申报）；

4.共同富裕专项课题（研究周期一般为2年，仅限26个加快发展县申报,

每县2个名额）。

二、申报课题条件

1.从事教科研工作的各级各类人士通过所在科研管理单位或地市教科

规划办申报。暂不接受校外培训机构申报或联合申报。

2.体卫艺专项课题，限从事体卫艺教育教学工作的专业人士申报，级

别和管理与省教科年度规划课题相同。此项课题不接受高校教师申报。

3. 为进一步促进中小学党建工作研究，今年继续开展党建工作专项课

题。级别和管理与省教科年度规划课题相同。此项课题暂不接受高校教师

申报。

4. 为助力共同富裕，进一步推进山区26个加快发展县高质量发展，今

年新增共同富裕专项课题。此项仅接受26个加快发展县申报，每县2个名

额，以地市为单位申报。级别和管理与省教科年度规划课题相同。

5.各类别课题限额为独立分配，不满限额视为自动放弃，类别间的课

题名额不作调剂。

6.有以下情况之一者，不予受理：

(1)申报人不是课题主持人或不承担实质性研究任务的；

(2)课题的申报人（负责人）为两人以上的；

(3)一个人同时申报两项或两项以上的；

(4)正在承担省教育规划各类课题而未结题的；

(5)同一课题已在其他厅级及以上课题中立项的。

三、申报课题形式与截止时间

通知公告

科研动态

成果推广

立项课题

国家托管课题

首页 院情纵览 普教研究 心理教育 职成教研 教科规划 教育学会 教育评估 杂志园地 党建园地

http://www.zjedusri.com.cn/art/2021/9/29/art_156_46791.html
http://www.zjedusri.com.cn/art/2021/2/4/art_156_40123.html
http://www.zjedusri.com.cn/art/2021/1/25/art_156_40068.html
http://www.zjedusri.com.cn/art/2020/12/2/art_156_39786.html
http://www.zjedusri.com.cn/art/2020/12/1/art_156_39780.html
http://www.zjedusri.com.cn/art/2020/11/18/art_156_39723.html
http://www.zjedusri.com.cn/art/2020/11/18/art_156_39721.html
http://www.zjedusri.com.cn/art/2020/11/9/art_156_39670.html
http://www.zjedusri.com.cn/art/2020/9/30/art_156_39490.html
http://www.zjedusri.com.cn/art/2020/9/16/art_156_39348.html
http://www.zjedusri.com.cn/index.html
http://www.zjedusri.com.cn/col/col145/index.html
http://www.zjedusri.com.cn/col/col174/index.html
javascript:doZoom(16)
javascript:doZoom(14)
javascript:doZoom(12)
http://www.zjedusri.com.cn/col/col174/index.html
http://www.zjedusri.com.cn/col/col175/index.html
http://www.zjedusri.com.cn/col/col176/index.html
http://www.zjedusri.com.cn/col/col177/index.html
http://www.zjedusri.com.cn/col/col178/index.html
http://www.zjedusri.com.cn/index.html
http://www.zjedusri.com.cn/col/col150/index.html
http://www.zjedusri.com.cn/col/col156/index.html
http://www.zjedusri.com.cn/col/col163/index.html
http://www.zjedusri.com.cn/col/col169/index.html
http://www.zjedusri.com.cn/col/col174/index.html
http://www.zjedusri.com.cn/col/col179/index.html
http://www.zjedusri.com.cn/col/col183/index.html
http://www.zjedusri.com.cn/art/2015/10/27/art_497_1.html
http://www.zjedusri.com.cn/col/col190/index.html

浙江省教育科学规划课题采用网上申报形式，申报系统网址是

http://ktgl.zjedusri.com.cn，申报系统将于2021年10月19日8点开放申报，于

2021年12月02日17点关闭（管理单位审核需在此时间前完成）。请各管理

部门根据时间安排先期做好线下的课题选拔等相关工作。

四、申报课题程序与要求

1.高校申报。申报者在系统中向本单位科研管理部门申报，科研管理

部门作为初审单位在系统中向省教科规划办提交限额数量范围内的课题。

独立学院可单独申请管理账号，申报限额同高职院校，但需独立学院提出

申请，指定管理人员并加盖公章后将申请文件寄送我办。高校管理人员可

登陆系统查询申报限额。

2.地市申报。申报者在系统中向本市教科规划办申报，地市教科规划

办作为申报工作的初审单位在系统中向省教科规划办提交限额数量范围内

的课题。地市管理人员可登陆系统查询申报限额。

3.其他单位申报。省直单位需指定课题管理人员,申报者通过系统提交

给本单位管理人员，管理人员汇总后直接通过申报系统报送省教科规划办

公室。

4.已在平台上注册过用户的申报人用注册过的登录名登录，没有注册

过的用户注册后使用。

五、报送材料

1.《课题申报·评审表》（一式一份，在系统中生成，盖章后由科研管

理部门汇总上报省教科规划办，此次评审表含“申请者的承诺与成果使用

授权”，需申报人亲笔签名）。

2.《××院（校）/地市申报省教科规划2022年课题分类汇总表》（在系

统中生成，一式一份，加盖公章由科研管理部门上报省教科规划办）。

3.所有上报材料需在系统中生成。我办不提供电子稿下载。以前的电

子稿申报无效。上报纸质材料必须与系统内信息完全一致。

4.纸质材料报送地址：上述纸质材料在2021年12月05日前寄（送）到

杭州学院路35号浙江教育综合大楼506室浙江省教科规划办周老师收，邮

编：310012。

5.未按以上要求报送的均为无效，不进入评审。

6.课题负责人必须以自己身份证号码注册或登录，使用他人身份证号

码或虚假身份证号码注册并申报课题的将视为作弊，取消当年申报资格。

六、其他

1.申报系统开放前会在网上提供管理人员系统使用手册和课题申报人

员系统使用手册，可在申报系统首页下载。

2.用户名初始密码统一为123456。用户进入系统后会要求修改密码。

再次登录系统时需要使用新密码。忘记密码可通过邮箱重置，密码如果输

错5次，用户名将锁定,第二日才能登陆，请用户谨慎使用。

3.为方便管理人员和课题申报人员更好地使用平台，系统内右上角有

【QQ交谈】选项，工作日工作时间内可以在线技术答疑。

4.高校若学校名产生变化，登录名不变，单位名称请联系省教科规划

办修改。

5.系统会自动阻止在研课题的负责人申报课题，如部分课题已线下结

题但未在系统内显示，请联系高校科研管理部门或地市教科规划办统一上

报我办核实情况。

6.项目申报咨询电话：周老师0571-87757209；杨老师0571-88846782。

系统技术咨询电话：何老师18967135918。

                                        浙江省教育科学规划领导小组办公室

                        2021年10月18日

（编辑：）

【打印本页】【我要纠错】【关闭窗口】

[全文下载]：

分享到： 4

上一篇：

下一篇：2021年9月浙江省教育科学规划结题...

返回首页 | 版权申明 | 隐私申明 | 关于我们 | 联系我们

浙ICP备05000083号 主办：浙江省教育科学研究院 版权所有：浙江省教育科学研究院

联系电话：0571-88063029 地址：杭州市学院路35号浙江教育综合大楼

javascript:window.print()
http://www.zjedusri.com.cn/jcms2.6.7/jcms_files/jcms1/web1/site/module/redress/index.jsp?arturl=/art/2021/10/18/art_174_46954.html
javascript:window.opener=null;window.open('','_self');window.close();
http://www.zjedusri.com.cn/art/2021/10/9/art_174_46814.html
http://www.zjedusri.com.cn/index.html
http://www.zjedusri.com.cn/col/col192/index.html
http://www.zjedusri.com.cn/col/col193/index.html
http://www.zjedusri.com.cn/col/col194/index.html
http://www.zjedusri.com.cn/col/col195/index.html
http://beian.miit.gov.cn/
https://www.cnzz.com/stat/website.php?web_id=1256546208
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=2713EF6B9F711092E053022819ACD6E5